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Tredje kvartalet

Bruttoorderingangen uppgick till 4 441 Mkr (3 954),

motsvarande en 6kning om 8 procent i konstant valuta

Nettoomsattningen uppgick till 3 602 Mkr (3 581),
motsvarande en minskning om 3 procent i konstant
valuta

Bruttomarginalen uppgick till 36,7 procent (38,7)
EBIT uppgick till 340 Mkr (468), motsvarande en
EBIT-marginal om 9,4 procent (13,1). Exklusive
bidraget till Elekta Foundation uppgick EBIT till

375 Mkr, motsvarande en marginal om 10,4 procent.
Resultat per aktie uppgick till 0,60 kr (0,84) fore/efter
utspadning

Kassaflodet efter I6pande investeringar uppgick till
187 Mkr (496)

Viktiga handelser efter kvartalet
¢ Den 14 februari publicerade Elekta prelimindra resultat for det tredje kvartalet.

Koncernen i sammandrag

Bruttoorderingang

Nettoomsattning

Bruttomarginal
EBT!
EBIT-marginal

Kassaflode 2

Resultat per aktie, kr °

1 Inklusive bidraget till Elekta Foundation om 35 Mkr i Kv3 2021/22.
2 Efter I6pande investeringar.

3 Forelefter utspadning.

4 Beraknat pé konstant valuta.
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Delarsperiod nio manader

Bruttoorderingangen uppgick till 12 467 Mkr (12 032),
motsvarande en tillvaxt om 5 procent i konstant valuta

Nettoomsattningen uppgick till 10 309 Mkr (10 096),
motsvarande en 6kning om 4 procent i konstant valuta

Bruttomarginalen uppgick till 37,5 procent (41,6)

EBIT uppgick till 1 074 Mkr (1 361), motsvarande

en EBIT-marginal om 10,4 procent (13,5).

Resultat per aktie uppgick till 1,93 kr (2,39) fore/efter
utspadning

Kassaflodet efter Iopande investeringar uppgick till
-173 Mkr (886)

3954 8% ‘12467 12032 5% °

3581 3% * 10309 10096 4% *
38,7%  -2p.e. 37,5%  416% -4,1pe.
468 -27% 1074 1361 -21%
13,1% -3,6 p.e. 10,4% 135% -3,1p.e.
496 -62% -173 886  -120%
0,84 -29% 1,93 2,39 -19%



Tredje kvartalet

Stark efterfragan och utmaningar inom

leverantorskedjan

Efterfragan pa Elektas produkter var fortsatt stark under tredje kvartalet,
det femte kvartalet i rad med underliggande ordertillvaxt, vilket resulterade
i Elektas starkaste orderstock nagonsin. De globala utmaningarnainom
leverantérskedjan kvarstod dock och omsattningen och marginalerna blev
lagre an aret innan. Vi ar fullt ut dedikerade till att komma tillbaka till
omsattningstillvaxt och marginalexpansion.

Aterhamtning pa tillvéaxtmarknader

Vi upplevde en stark efterfragan under tredje kvartalet, drivet av Europa och
aterhamtning pa flera tillvaxtmarknader s som Egypten och Indien. Under Arab
Health-konferensen i Dubai upplevde jag personligen mangden av aktiviteter
som adresserar det stora behovet av stralbehandling i Mellandstern och Afrika.
Ett exempel p& framsteg var signeringen av ett betydande avtal med Elevate
Healthcare, dar vi kommer att leverera utrustning for att etablera toppmoderna
cancercenter i Egypten och Ghana.

Utmaningar inom leverantérskedjan

De globala utmaningarna inom leverantdrskedjan och logistik kvarstod och netto-
omsattningen minskade med 3 procent under kvartalet. Produktintékter minskade
med 9 procent pa grund av langre ledtider i leverantdrskedjan. Serviceintakter
Okade med 7 procent och vaxte snabbare &n den installerade basen.

Okade kostnader for logistik och komponenter fortsatte att pressa marginalerna
med ytterligare cirka 300 baspunkter jamfért med tredje kvartalet féregaende ar.
Merparten av effekten kom fran hogre fraktkostnader. Marginalerna paverkades
aven av lagre installationsvolymer an planerat. Jag ar inte néjd med var nuva-
rande I6nsamhetsniva och vi accelererar ytterligare vara resiliens och
excellence aktiviteter.

Framsteg inom var strategi ACCESS 2025

Under kvartalet etablerade vi ett forsaljningskontor i Manilla. Direkt narvaro
kommer att gora det mojligt for Elekta att battre adressera Filippinernas stora
klyfta i tillgangen till strdlbehandling samt att ge nya och befintliga kunder service,
utbildning och snabbare tillgang till de senaste I6sningarna inom cancervarden.

Vi accelererar vara kunders implementering av innovation och fortsatter att
framgangsrikt rulla ut Unity, processen att samla kliniska bevis &r pa god

vag, och vi har ocksa fatt bra feedback avseende de nya funktionerna som
lanserades pd ASTRO. Var nya linac, Harmony, utvecklas mycket val. Dess
mojlighet till forbattrad produktivitet, precision och mangsidighet gor den perfekt
for att hantera den dkade bordan av cancervard i manga sjukvardssystem.

Framatblickande

Var fortsatta ordertillvaxt bekraftar Elektas konkurrenskraftiga erbjudande
och vart stora engagemang gentemot kunderna skapar en stark plattform for
I6nsam tillvaxt framover.

For det fjarde kvartalet forvantar vi oss hogre installationsvolymer an féregaende
ar, men komponentbristen kommer att fortsétta vara utmanande.

(oG

Gustaf Salford
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Tredje kvartalet

Orderingang och orderstock

Den positiva trenden i order fran de fyra senaste kvartalen fortsatte under

kvartalet. Pandemiutmaningarna lattade pa tillvaxtmarknaderna och var, Bruttoorderingang koncernen
tillsammans med en stark utveckling i Europa, drivkraften for framgangen. .
Jamfort med tredje kvartalet foregéende ar ékade orderingdngen med 6000 8% L4

8 procent i konstant valuta. Produkter fortsatte vaxa tvasiffrigt, medan

Service hade ett svagt kvartal. Utvecklingen var god inom alla affarsomraden 5000
utom Neuro. Linac hade en sarskilt stark utveckling under kvartalet. 4000
3000
Orderstocken 6kade bade i konstant valuta och i kronor och uppgick till 5000
37 552 Mkr, jamfort med 33 293 Mkr per den 30 april 2021. Den positiva
valutakurseffekten vid omrakning till slutkurser uppgick till 2 957 Mkr. 1000
. o Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3
Bruttoorderingang -~ -

Bruttoorderingdng Americas
Americas 1039 979 -3% 6% 3590 3632 0% -1% 3%

I ¥

EMEA 2087 1685 23% 24% 4797 4444 10% 8% 3000
APAC 1315 1289 -3% 2% 4079 3956 4% 3% 2500
Koncernen 4441 3954 8% 12% 12467 12032 5% 4% 2 000
1 Beraknat p& konstant valuta. 1500
2 ExKlusive den storsta affaren nagonsin i Elektas historia var tillvéxttakten 11%. 1 000

500
Nord- och Sydamerika (Americas)

. . e . Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3

I Americas minskade den rapporterade orderingangen med 3 procent i 2020/21 2021/22
konstant valuta under tredje kvartalet. Regionen stod infor starka jamforelse-
siffror i USA, och omikron-varianten av viruset dampade orderingangen i Bruttoordering&ng EMEA
Amerika. Sydamerika atergick till tillvaxt och stérre marknader, sd som
Mexiko och Colombia, levererade bra tillvéxtsiffror. 2000 23% 1
Europa, Mellanostern och Afrika (EMEA) 2500
EMEA hade en stark ordertillvaxt pa 23 procent i konstant valuta. Europa 2000
fortsatte att visa god tvasiffrig tillvaxttakt med bra prestationer i alla regioner 1500

utom sodra Europa. Mellanostern & Afrika atergick till tillvaxt under kvartalet

och levererade starka siffror. EQypten, Ghana och Turkiet var de framsta 1000
tillvaxtlanderna i denna del av regionen. 500
. . . 0
Asien och Stillahavsregionen (APAC) S L 18T 2 LR
- . . . . 2020/21 2021/22
Orderingangen i APAC minskade med 3 procent i konstant valuta, drivet
av en svag _k|ne3|sk markn_ad.o Trots dettelll chkladef, Eleekta okzoa marknads- Bruttoorderingdng APAC
andelen i Kina, men orderingangen var lagre an foregaende ar. Den starka
tillvaxten i Indien, Japan och Nya Zeeland fortsatte och fick sallskap av stark 30
tillvaxt i Australien. Aven den ostasiatiska marknaden aterhamtade sig. 3000 ’ S
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Tredje kvartalet

Nettoomsattning

Turbulensen pa fraktmarknaden och de padgéende utmaningarna fran
pandemin forsvarade installationer under tredje kvartalet. Detta var framst
synligt inom lagvolymsprodukter som Unity och Leksell Gamma Knife som &r
beroende av globala installationsteam. De pandemirelaterade utmaningarna
har tidigare varit stérre pa tillivaxtmarknader &n p& mogna marknader, men
under tredje kvartalet forbattrades installationsforhallandena pa tillvaxt-
marknader. Baserat pa konstant valuta minskade nettoomséattningen med

3 procent under tredje kvartalet. | kronor 6kade nettoomsattningen med

1 procent till 3 602 Mkr (3 581).

Nettoomsattning per region

Americas 1003 959  -2% 5% 2941 2810 6% 5%
EMEA 1214 1248 -4% -3% 3641 3618 3% 1%
APAC 1385 1375 -2% 1% 3726 3669 3% 2%

Koncernen 3602 3581 -3% 1% 10309 10096 4% 2%

1 Beraknat p& konstant valuta.

Geografiskt hade alla tre regionerna lagre nettoomsattning i konstant valuta.
Speciellt for APAC berodde detta pa ett starkt jamforande kvartal. Omsétt-
ningen dkade inom tillvéxtdelen av APAC, men den negativa utvecklingen
pa de mer mogna marknaderna i regionen resulterade i en évergripande
nedgang for APAC. | Kina 6kade installationerna under kvartalet. Netto-
omsattningen i Americas gynnades av tillvéxten i Sydamerika, medan den
laga installationstakten i USA fortsatte. | EMEA uppvagdes den goda
tillvaxten i Europa av en nedgang i Mellanostern & Afrika.

Produktintékter minskade med 8 procent i konstant valuta, med tillvaxt inom
Linac-verksamheten och Brachy. Vid slutet av perioden hade Elekta en
installerad bas pa cirka 6 800 enheter, varav cirka 4 900 enheter var linacs,
MR-Linacs eller Leksell Gamma Knife-system. 45 procent av den instal-
lerade basen av linacs var pa tillvaxtmarknader (eftersatta marknader)

med en tillvaxt pa cirka 40 system under kvartalet.

Service presterade val med en tillvaxt pa 7 procent baserat pa konstant
valuta och visade bra 6kning inom de flesta affarsomraden.

Nettomsattning per produkt

Produkter 2109 2234 -8% -6% 5994 5921 3% 1%
Service 1494 1347 7% 11% 4315 4175 5% 3%
Totalt 3602 3581 -3% 1% 10309 10 096 1% 2%

1 Beraknat pa konstant valuta

7%
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Tredje kvartalet

Resultat

Bruttomarginalen uppgick till 36,7 procent (38,7) under tredje kvartalet.
Minskningen forklarades framst av pandemidrivna tillfalliga hdgre kostnader
inom leverantdrskedjan samt for logistik och service om totalt ~300 bas-
punkter. Den negativa effekten kompenserades delvis av en battre mix av
Produkt och Service, vilket hade en positiv inverkan om ~100 baspunkter.

36,7%

Rérelsekostnaderna under tredje kvartalet tkade med 3 procent i konstant bruttomarginal
valuta pa grund av hdgre forsaljnings- och administrationskostnader, vilket
delvis kompenserades genom lagre nettokostnader for FoU. Administrations-
kostnaderna 6kade med 14 procent i konstant valuta, drivet av ytterligare
investeringar i digitalisering. Okningen av forséljningskostnaderna med

19 procent i konstant valuta drevs av 6kade afférsaktiviteter och inves-
teringar i forsaljningsorganisationen. Nettokostnaderna for FoU minskade

da fler projekt overgick till aktiveringsfaserna i linje med okade investeringar =l
i innovationer och lagre amorteringar fran Unity. Bruttokostnaderna for FoU 600 16%
i forhallande till nettoomsattning okade till 13 procent (11) pa rullande tolv- 500 14%
méanadersbasis (RTM). Avskrivningar p& immateriella tillgangar och 400 ing
avskrivningar pa materiella anlaggningstillgdngar uppgick under kvartalet 300 8%°
till totalt 251 Mkr (292). Rorelseresultatet, EBIT, uppgick till 340 Mkr (468), 200 6%
vilket motsvarar en marginal pa 9,4 procent (13,1). Genom att exkludera det 4%
av arsstamman 2021 beslutade bidraget p& 35 Mkr till stiftelsen Elekta 100 2%
Foundation uppgick rérelsemarginalen till 10,4 procent. Ve e e v am
2020/21  2021/22
Finansnettot uppgick till -40 Mkr (-48). Framsta drivaren var lagre rante-
kostnader, ett resultat av en lagre bruttoskuld. Resultat efter finansiella =
poster uppgick till 300 Mkr (420) och skatt uppgick till -72 Mkr (-99), ——EBIT-marginal
motsvarande en skattesats pa 24 procent (23,5). Periodens resultat uppgick = EBIT-marginal RTM

till 228 Mkr (321) och resultat per aktie uppgick till 0,60 kr (0,84) fére och
efter utspadning. Rantabilitet pa eget kapital uppgick till 13 procent (16) och
rantabilitet p& sysselsatt kapital uppgick till 11 procent (13).

Kassaflode 13%,

K flodet fran den I6pand k het ick till 573 Mkr (690) FoU-kostnader
assaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick ti r . - :
Kassaflodet efter Iopande investeringar uppgick till 187 Mkr (496). Investe- av nettoomsattmng
ringar i immateriella tillg&ngar uppgick till 331 Mkr (165) under tredje kvar- (RTM)

talet. Okningen h&nfors primért till FoU-investeringar inom Linac-portféljen
och Onkologiinformation. Investeringar i materiella tillgAngar ckade till

56 Mkr (28) under tredje kvartalet.

Lagre resultat och 6kade I6pande investeringar, delvis kompenserat av
en stérre minskning av rorelsekapitalet, ledde till lagre kassafléden under

Kassaflode fran den lopande

kvartalet jamfort med foregéende ar. Kassagenereringen under kvartalet verksamheten
foljde ett normalt sasongsmonster.

1200
Kassaflode (utdrag)

1000

800
Rorelseflode 384 658 1,346 1,992 600
Rorelsekapitalf 6randring 190 32 -528 -556 400
Kassaflode fran den I6pande
verksamheten 573 690 818 1,436 200
Loépande investeringar -387 -194 -991 -550 0
Kassaflode efter [6pande
investeringar 187 496 -173 886 -200
Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3

EBITDA 501 759 1,849 2,257 2020/21 2021/22

Operativ kassagenerering 97% 91% 44% 64%



Tredje kvartalet

Rorelsekapital

Rorelsekapitalet netto 6kade med 91 Mkr till -387 Mkr (-478), motsvarande
-3 procent (-3) pa rullande tolv manaders nettoomsattning. Kundfordringar
Okade genom fakturerade MR-Linac projekt, vilket resulterade i minskade
upplupna intakter. Det hogre lagret berodde pa utékade ledtider i leverantors-
kedjan och aterspeglar fler system i transportskedet, vilket ocksa forklarar
oOkat forskott fran kunder. Samtliga rérelsekapitalposter paverkades av
valutakursférandringar medan nettoeffekten av valutor pa rérelsekapitalet
som helhet var begrénsad. Fér mer information se sida 26.

Finansiell stallning

Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick till 4 366 Mkr (4 640).
Rantebarande skulder exklusive leasingskulder uppgick till 6 071 Mkr
(5 781). Nettoskulden uppgick till 1 705 Mkr (1 140). Nettoskulden i
forhallande till EBITDA uppgick till 0,63 (0,35). Den genomsnittliga
forfallotiden pa rantebarande skulder var 3,3 ar.

Nettoskuld

Langfristiga rantebarande skulder 4 625 4950 3043
Kortfristiga réntebarande skulder 1446 831 2141
Likvida medel och kortfristiga placeringar -4 366 -4 640 -4 411
Nettoskuld 1705 1140 774
Langfristiga leasingskulder 877 849 854
Kortfristiga leasingskulder 235 188 200
Nettoskuld inklusive leasingskulder 2817 2178 1828

Valutakurseffekten vid omrékning av likvida medel uppgick till 154 Mkr
(-364). Omrakningseffekten p& rantebarande skulder uppgick till 106 Mkr
(-265).

Hallbarhetsagenda

Elektas hallbarhetsagenda ar inriktad pa att forbattra tillgangen till halso-
och sjukvard globalt och att samtidigt driva en ansvarstagande och hallbar
verksamhet. FN:s globala mal for hallbar utveckling vagleder Elektas
forhaliningssatt till hallbarhet. Fokusomraden for hallbarhet ar: Tillgang till
halso- och sjukvard, Grona processer, Affarsetik och Manniskor i fokus.

Baserat pa beslutet vid arsstamman 2021 bildades stiftelsen Elekta
Foundation under tredje kvartalet genom ett bidrag fran Elekta pa 35 Mkr.
Elekta Foundation &r en viktig och integrerad del av Elektas ESG-strategi
och delar Elektas vision - en varld dar alla har tillgang till den basta cancer-
varden. Som en filantropisk organisation styrs stiftelsen av en separat
styrelse och ledning med uppdraget att forbattra tillgdngen till cancervard

i eftersatta regioner och samhallen.

Rorelsekapital
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10 000
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Tredje kvartalet

Elekta Foundation kommer att samarbeta med akademiska institutioner,
regeringar och icke-statliga organisationer for att driva filantropiska aktiviteter.
Stiftelsen kommer att fokusera sina forsta anstrangningar pa de afrikanska
landerna Kenya, Senegal och Rwanda, med fokus pa tre nyckelomraden for
att forbattra tillgangen till cancervard i dessa lag- och medelinkomstlander:

1) Utdka utbildningsinsatser

Vid stralbehandling beror patienternas resultat pa hur kliniker anvander sin
utrustning och teknik. Tyvarr finns det ett stort kunskapsgap i manga lander.
Vissa sjukhus har avancerade behandlingssystem, men saknar fortfarande
den expertis som kréavs for att anvanda dem till sin fulla potential och med
hdgsta sakerhet. Stiftelsen har borjat arbeta med akademiska partners for
att utveckla olika program for att starka kompetensen inom stralbehandling
pa eftersatta marknader.

2) Starka cancervardens infrastruktur

Bristen pa cancercenter, utrustning och utbildad personal &r en betydande
borda i manga utvecklingslander. Stiftelsen ska arbeta med att utveckla nya
verktyg och modeller for att starka infrastrukturen for cancervard.

3) Oka medvetenhet och forebyggande

| samarbete med andra icke-statliga organisationer och lokala myndigheter
kommer stiftelsen att utveckla initiativ for medvetenhet och férebyggande.
Tidiga kontroller, upptackt och behandling ar nyckeln till att 6ka chanserna
att overleva cancer. Stralbehandlingsmetoder, s& som brachyterapi, ar
mycket effektiva for att behandla patienter i tidigt stadium. For mer
information se elektafoundation.com (endast pa engelska).

Risker och osakerheter

Elektas narvaro pa ett stort antal geografiska marknader innebar att koncernen
exponeras for politiska och ekonomiska risker bade globalt och i enskilda
lander. For mer information, se arsredovisning 2020/21, sida 34.

Paverkan fran covid-19

Covid-19 fortsatte paverka Elektas verksamhet negativt. Den nya covid-
vagen fran den smittsamma omikron-varianten paverkade flera marknader
under det tredje kvartalet. Elekta har bibehallit sitt starka engagemang for
kunder och deras patienter genom fortsatt fokus pa att installera ny utrust-
ning och serva den installerade basen. Utmaningarna inom leverantérs-
kedjan kvarstod dock och paverkade omsattningen negativt pa grund av
langre ledtider. Okade logistik- och komponentkostnader fortsatte att pressa
marginalerna, som dven paverkades av lagre installationsvolymer.

Sammantaget har Elekta klarat sig val genom krisen och har balanserat
medarbetarnas sékerhet med ataganden gentemot kunder och deras
patienter. Nyttjandegraden i Elektas installerade bas har bibehallits pa
normala nivaer. Linacs produktionsanlaggningarna i Crawley i Storbritannien
och i Beijing i Kina har varit i full drift s som aven produktionsanlaggningarna
for Brachy i Nederlanderna och Neuro i Sverige. Kontinuiteten i Elektas leve-
rantorskedja har gynnats av en strategi med dubbla leverantorer och det
faktum att Elekta och dess leverantdrer har klassificerats som samhélls-
kritisk verksamhet av relevanta myndigheter.

Elekta har erhallit statliga bidrag pa 8 Mkr under tredje kvartalet. Under
rakenskapsaret 2021/22 har Elekta inte erhallit nagra statliga bidrag i
Sverige och globalt sett uppgick erhallna statsbidrag till cirka 10 Mkr.

(_‘.)

Elekta
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http://www.elektafoundation.com/

Tredje kvartalet

Viktiga handelser

Elekta etablerad i Filippinerna

| februari etablerade Elekta ett kontor i Filippinerna for att kunna erbjuda
kunder battre service, utbildningsmajligheter och snabbare tillgang till de
senaste cancervardsprodukterna.

Elekta utser Tobias Hagglov till finansdirektor

| januari utsag Elekta Tobias Hagglov till ekonomi- och finansdirektor. Tobias

Hagglov har tidigare varit finansdirektor for Recipharm samt haft seniora
chefspositioner pa LEAX, Electrolux, SAS och Accenture.

Johan Adeback har tilltratt en ny roll med fokus pa Elektas resilience and
excellence-program.

Elektas nya hallbarhetslankad obligation 6vertecknade

| december emitterade Elekta Sveriges forsta hallbarhetslankade obligation

med ett rent socialt nyckeltal. Finansieringen om 1,5 miljarder kronor
kommer att bidra till att stanga den globala klyftan i tillgang till stralbe-

handling genom att 6ka antalet linjaracceleratorer pa eftersatta marknader.

« Elekta upprattar ramverk for hallbarhetslankade obligationer

« Elekta inleder med investment grade rating fran S&P

e Elekta forvarvar turkisk distributor

¢ Filantropiska stiftelsen Elekta Foundation bildas

e Elekta etablerad i Indonesien

e Forandringar i koncernledningen (Ardie Ermers ny EVP Region Europe)

« Elekta Harmony far godkannande av FDA
o Elekta och Philips férdjupar sitt strategiska partnerskap
e Forandringar i koncernledningen (Renato Leite lamnade Elekta)

Legala tvister?

Inga nya vasentliga legala tvister, men efter omprévning av den pagaende
rattstvisten i ltalien, som férst kommunicerades i november 2015, har Elekta
kommit fram till att tvisten inte langre ska betraktas som véasentlig. Inga

andringar att redovisa gallande den andra pagdende vasentliga legala tvisten.

1 For mer information om tidigare vasentliga handelser se respektive delarsrapport.
2 vasentliga legala tvister som redovisas ar antingen nya fall eller tidigare tvister
som har forandrats under delarsperioden. For tidigare redovisade tvister se Elektas
arsredovisningar och tidigare delarsrapporter.
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Tredje kvartalet

Anstallda

Medelantalet anstéllda under perioden uppgick till 4 591 (4 128).
Medelantalet anstallda i moderbolaget uppgick till 56 (45).

Aktier

Det totala antalet registrerade aktier uppgick den 31 januari 2022 till
383 568 409, fordelat pa 14 980 769 A-aktier och 368 587 640 B-aktier.
Per den 31 januari 2022 agde Elekta 1 485 289 egna aktier.

Stockholm, 24 februari 2022

Gustaf Salford

Denna rapport har inte varit féremal fér granskning av bolagets revisorer.
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Koncernens resultatrakning |

sammandrag

Nettoomséttning 3602 3581 10309 10096 13976 13763
Kostnad for salda produkter -2279 -2194 -6 443 -5 897 -8 699 -8 153
Bruttoresultat 1323 1387 3 866 4199 5277 5610
Forsaljiningskostnader -342 -279 -975 -830 -1 288 -1143
Administrationskostnader -303 -255 -864 -794 -1156 -1 086
Forsknings- och utvecklingskostnader -339 -379 -1 040 -1142 -1384 -1 486
Ovriga rorelseintékter och rérelsekostnader -43 -18 -77 -73 -89 -85
Valutakursdifferenser 44 11 164 0 260 97
Rorelseresultat 340 468 1074 1361 1619 1906
Finansiella poster, netto -40 -48 -106 -169 -214 -277
Resultat efter finansiella poster 300 420 968 1192 1405 1630
Inkomstskatt -72 -99 -232 -280 -329 -377
Periodens resultat 228 321 736 912 1076 1253
Resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktieagare 229 322 738 913 1079 1254
Innehav utan bestammande inflytande -1 -1 -2 -1 -3 -1
Genomsnittligt antal aktier

Fore utspadning, miljioner 382 382 382 382 382 382
Efter utspadning, miljoner 382 382 382 382 382 382
Resultat per aktie

Fore utspadning, kr 0,60 0,84 1,93 2,39 2,83 3,28
Efter utspadning, kr 0,60 0,84 1,93 2,39 2,83 3,28
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Koncernens rapport over totalresultat

Periodens resultat 228 321 736 912 1076 1253
Ovrigt totalresultat:

Poster som inte ska omforas till resultatrdkningen:

Omvardering av formansbestamda pensionsplaner 0 - 10 - 7 -3
Forandring i verkligt varde pa egetkapitalinstrument 0 138 -1 211 -7 206
Skatt 0 -30 -3 -45 0 -43
Summa poster som inte skaomforas till

resultatrdkningen 0 108 6 166 0 160

Poster som senare kan omforas till resultatrakningen:

Omvardering av kassaflodessakringar -205 151 -321 283 -372 231
Omrakning av utlandsk verksamhet 736 -339 673 -868 703 -838
Skatt hanforlig till omvardering av kassaflodessakringar 42 -32 66 -60 78 -48
Summa poster som senare kan omfdras till

resultatrakningen 573 -220 418 -646 409 -654
Ovrigt totalresultat for perioden 51E -112 424 -479 409 -494
Totalresultat for perioden 801 209 1160 433 1485 759

Totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 802 210 1163 433 1488 760
Innehav utan bestdammande inflytande -1 -1 -3 -1 -3 -1
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Koncernens balansrakning |
sammandrag

Anlaggningstillgangar

Immateriella tillgangar 9900 8734 8779
Nyttjanderattstillgangar 999 941 953
Materiella tillgadngar 974 861 897
Finansiella tilgangar 692 560 533
Uppskjutna skattefordringar 555 447 436
Summa anlaggningstillgangar 13 120 11 543 11 597

Omsattningstillgangar

Varulager 2743 2416 2283
Kundfordringar 3719 3287 3281
Upplupna intakter 1720 1831 1772
Ovriga kortfristiga fordringar 1910 1747 1502
Likvida medel 4 366 4 640 4411
Summa omsattningstillgangar 14 457 13921 13 247
Summatillgadngar 27 577 25 464 24 844
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 8 950 8211 8 197
Innehav utan bestdmmande inflytande -3 0 0
Summa eget kapital 8947 8211 8197
Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder 4625 4 950 3043
Langfristiga leasingskulder 877 849 854
Ovriga langfristiga skulder 823 911 810
Summa langfristiga skulder 6 325 6 710 4707
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 1446 831 2141
Kortfristiga leasingskulder 235 188 200
Leverantdrsskulder 1187 947 1016
Forskott fran kunder 4 267 3753 3759
Forutbetalda intakter 2238 2052 2082
Upplupna kostnader 1754 1723 1837
Ovriga kortfristiga skulder 1180 1049 905
Summa Kortfristiga skulder 12 306 10 543 11941

Summa eget kapital och skulder 27577 25 464 24 844
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Koncernens forandring av eget kapital

| sammandrag

Hanforligt till moderbolagets aktiedgare

Ing&ende balans 8197 8113 8113
Totalresultat for perioden 1163 433 760
Incitamentsprogram 11 9 12
Utdelning -420 -344 -688
Summa 8 950 8211 8197
Innehav utan bestammande inflytande

Ing&ende balans 0 1 1
Totalresultat for perioden -3 -1 -1
Summa =8 0 0
Utgaende balans 8 947 8211 8197
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Koncernens kassaflodesanalys |
sammandrag

Resultat efter finansiella poster 300 420 968 1192 1405 1630
Avskrivningar 251 292 775 896 1083 1204
Réntenetto 24 34 76 123 157 204
Ovriga ej kassaflodespaverkande poster -43 111 -79 262 -36 307
Erhalina och betalda rantor -16 -39 -79 -130 -168 -220
Betald skatt -133 -160 -315 -351 -429 -465
Rorelseflode 384 658 1346 1992 2012 2 660
Forandring av varulager -140 -5 -267 112 -110 270
Forandring av rorelsefordringar 75 -102 -177 -954 5 =772
Forandring av rorelseskulder 254 140 -84 285 23 393
Rorelsekapitalf orandring 190 32 -528 -556 -81 -109
Kassaflode fran den Iopande verksamheten 573 690 818 1436 1930 2551
Investeringar immateriella tilgangar -331 -165 -845 -460 -1 064 -678
Investeringar materiella tillgangar -56 -28 -145 -90 -221 -167
Lopande investeringar -387 -194 -991 -550 -1285 -845
Kassaflode efter I[6pande investeringar 187 496 -173 886 645 1706
Kortfristiga placeringar - - - 56 4 60
Rorelseforvarv & avyttringar samt investeringar i

andelar -27 443 -147 214 -189 172
Kassaflode efter investeringar 160 939 -321 1156 460 1938
Utdelning - - -420 -344 -764 -688
Kassaflode fran 6vriga finansieringsverksamheten 1260 -71 543 -2 213 -161 -2 917
Periodens kassaflode 1420 868 -198 -1403 -463 -1 667

Periodens forandring i likvida medel

Likvida medel vid periodens bdorjan 2796 3913 4411 6 407 4 640 6 407
Periodens kassaflode 1420 868 -198 -1 403 -463 -1667
Omréakningsdifferens 149 -141 154 -364 188 -329

Likvida medel vid periodens slut 4 366 4 640 4 366 4 640 4 366 4411
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Moderbolaget

Resultatrdkning och rapport 6ver totalresultat i sammandrag

Rorelsekostnader -269 -187
Finansnetto 582 319
Resultat efter finansiella poster 313 132
Skatt 49 7
Periodens resultat 362 139
Rapport 6ver totalresultat

Periodens resultat 362 139
Ovrigt totalresultat - -
Totalresultat for perioden 362 139
Balansrakning i sammandrag

Anlaggningstillgangar

Immateriellia tillgangar 41 46
Andelar i koncernféretag 2683 2590
Fordringar hos koncernféretag 2283 2194
Ovriga finansiella tillgangar 94 94
Uppskjutna skattefordringar 76 27
Summa anlaggningstillgangar 5177 4951
Omsaéttningstillgangar

Fordringar hos koncernféretag 2 632 2895
Ovriga kortfristiga fordringar 77 39
Likvida medel 3284 3421
Summa omsaéttningstillgangar 5993 6 355
Summatillgangar 11170 11 306
Eget kapital 2031 2087
Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder 4625 3043
Langfristiga avsattningar 38 40
Summa langfristiga skulder 4663 3083
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebéarande skulder 1436 2141
Skulder till koncernféretag 2902 3858
Ovriga kortfristiga skulder 139 137
Summa kortfristiga skulder 4 477 6 136
Summa eget kapital och skulder 11170 11 306
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Redovisningsprinciper

Delarsrapporten ar, for koncernen, upprattad i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen och, for moderbolaget,
enligt arsredovisningslagen och RFR2. Tillampade redovisningsprinciper éverensstammer med vad som framgar av
not 1 i &rsredovisningen for 2020/21.

Nya eller andrade standarder och tolkningar som inte har borjat tillampas bedoms inte ha ndgon materiell paverkan
pa Elektakoncernens finansiella rapporter.

Alla poster anges i Mkr och féljaktligen kan avrundningsdifferenser féorekomma. Jamforelser refererar till motsvarande
period foregdende &r om inte annat redovisas.

Transaktioner med narstaende

Transaktioner med narstdende parter beskrivs i not 36 i arsredovisningen for 2020/21. Inga materiella férandringar
avseende transaktioner med narstdende parter har skett i relation till vad som beskrivs i arsredovisningen for
2020/21. | enlighet med beslut pa arsstamman 2021 har Elekta betalat 35 Mkr till Elekta Foundation, en oberoende
filantropisk organisation.

Valutakurser

Utlandska koncernforetags orderingang och resultatrakningar omréknas till periodens genomsnittskurs medan
orderstock och balansrakningar omréknas till balansdagskurs.

Euroland 1 EUR 10,176 10,343 -2% 10,513 10,124 10,151 4% 4%
Storbritannien 1GBP 11,945 11,490 4% 12,635 11,466 11,682 10% 8%
Japan 1JPY 0,078 0,084 -7% 0,082 0,080 0,077 2% 6%
USA 1UsD 8,713 8,864 -2% 9,416 8,366 8,377 13% 12%

131 januari 2022 i férhallande till 31 januari 2021
2 31 januari 2022 i férhallande till 30 april 2021

Segmentrapportering

Elekta redovisar geografiska regioner som segment. Till Elektas finansdirektor och verkstallande direktor (htgsta
verkstallande beslutsfattare) rapporteras orderingang, nettoomsattning och tackningsbidrag for respektive region.
Regionernas kostnader ar direkt hanforliga till respektive region inklusive kostnader for salda produkter. Globala
kostnader, omfattande forskning och utveckling, marknadsféring, foérvaltning inom product supply centers och
moderbolag, férdelas inte per region. Valutaexponeringen ar koncentrerad till product supply centers. Huvuddelen
av valutakursdifferenser som redovisas i rorelsen rapporteras i globala kostnader.

Elektas verksamhet praglas av vasentliga kvartalsvisa variationer i volymer och produktmix, vilket direkt paverkar
nettoomséttning och resultat. Nar verksamheten bryts ner i segment accentueras detta, liksom effekter av
valutakursférandringar mellan aren. Intakter frdn produkter redovisas vid en viss tidpunkt och intakter fran
service redovisas over tid.
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Kv3 2021/22

Nettoomsattning 1003 1214 1385 - 3602

Kostnad per region -629 -733 -984 - -2 346 65%
Tackningsbidrag 374 481 402 - 1256 35%
Tackningsbidrag, % 37% 40% 29%

Globala kostnader - - - -916 -916 25%
Rorelseresultat 374 481 402 -916 340 9%
Finansnetto - - - -40 -40

Resultat efter finansiella poster 374 481 402 -956 300

Kv3 2020/21

Nettoomséattning 959 1248 1375 - 3581

Kostnad per region -590 -890 -985 - -2 465 69%
Tackningsbidrag 369 358 389 - 1116 31%
Tackningsbidrag, % 38% 29% 28%

Globala kostnader - - - -648 -648 18%
Rorelseresultat 369 358 389 -648 468 13%
Finansnetto - - - -48 -48

Resultat efter finansiella poster 369 358 389 -696 420

9 manader 2021/22

Nettoomséattning 2941 3641 3726 - 10 309

Kostnad per region -1824 -2 276 -2 560 - -6 660 65%
Tackningsbidrag 1117 1365 1166 - 3649 35%
Tackningsbidrag, % 38% 37% 31%

Globala kostnader - - - -2 575 -2 575 25%
Rorelseresultat 1117 1365 1166 -2 575 1074 10%
Finansnetto - - - -106 -106

Resultat efter finansiella poster 1117 1365 1166 -2 681 968

9 manader 2020/21

Nettoomsattning 2810 3618 3669 - 10 096

Kostnad per region -1 649 -2 311 -2474 - -6 434 64%
Téackningsbidrag 1161 1307 1195 - 3663 36%
Tackningsbidrag, % 41% 36% 33%

Globala kostnader - - - -2 302 -2 302 23%
Rorelseresultat 1161 1307 1195 -2 302 1361 13%
Finansnetto - - - -169 -169

Resultat efter finansiella poster 1161 1307 1195 -2470 1192
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Helar 2020/21

Nettoomsattning 3888 5140 4735 - 13763

Kostnad per region -2 386 -3 260 -3 227 - -8 874 64%
Tackningsbidrag 1502 1880 1507 - 4 889 36%
Tackningsbidrag, % 39% 37% 32%

Globala kostnader - - - -2 983 -2 983 22%
Rorelseresultat 1502 1880 1507 -2983 1906 14%
Finansnetto - - - -277 -277

Resultat efter finansiella poster 1502 1880 1507 -3 259 1630

12 manader rullande

Nettoomsattning 4020 5164 4792 - 13 976

Kostnad per region -2 561 -3 226 -3313 - -9101 65%
Téackningsbidrag 1458 1938 1479 - 4875 35%
Tackningsbidrag, % 36% 38% 31%

Globala kostnader - - - -3 256 -3 256 23%
Rorelseresultat 1458 1938 1479 -3 256 1619 12%
Finansnetto - - - -214 -214

Resultat efter finansiella poster 1458 1938 1479 -3470 1405
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Nettoomsattning per produkttyp

Kv3 2021/22

Produkter 396 679 1034 - 2109
Service 606 535 352 - 1494
Totalt 1003 1214 1385 - 3602
Kv3 2020/21

Produkter 404 764 1066 - 2234
Service 555 484 308 - 1347
Totalt 959 1248 1375 - 3581

9 manader 2021/22

Produkter 1166 2100 2729 - 5994
Service 1776 1542 998 - 4 315
Totalt 2941 3641 3726 - 10 309

9 manader 2020/21

Produkter 1034 2138 2749 - 5921
Service 1776 1479 919 - 4175
Totalt 2810 3618 3669 - 10 096
Helar 2020/21

Produkter 1563 3126 3485 - 8175
Service 2325 2014 1249 - 5588
Totalt 3888 5140 4735 - 13763

12 manader rullande

Produkter 1695 3088 3 465 - 8 248
Service 2324 2076 1328 - 5728

Totalt 4020 5164 4792 - 13976
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Finansiella instrument

| tabellen nedan presenteras koncernens finansiella instrument for vilka verkligt varde avviker fran redovisat varde.
For alla dvriga finansiella instrument uppskattas verkligt varde motsvara redovisat varde.

Langfristiga rantebarande skulder 4625 4 856 4 950 5357 3043 3250
Kortfristiga rantebarande skulder 1446 1448 831 831 2141 2174

Koncernens finansiella tillgAngar och skulder som varderats till verkligt varde har klassificerats i hierarkin for verkligt
varde. De olika nivaerna definieras enligt féljande:

Niva 1: Noterade priser pa en aktiv marknad for identiska tillgangar eller skulder

Niva 2: Andra observerbara data &n noterade priser inkluderade i niva 1, antingen direkt (det vill saga som
prisnoteringar) eller indirekt (det vill saga harledda fran prisnoteringar)

Niva 3: Data som inte baseras pa observerbara marknadsdata

Finansiella instrument varderade till verkligt varde

FINANSIELLA TILLGANGAR

Finansiellatillgdngar redovisade till verkligt varde viaresultatet:
Derivat — ej sakringsredovisning 2 38 40 32

Kortfristiga placeringar klassificerat som likvida medel 1 842 762 792
Finansiellatillgangar redovisade till verkligt varde via
totalresultat:

Egetkapitalinstrument 1 58 65 60
Derivat for sakringsandamal:

Derivat — sakringsredovisning 2 230 278 212
Finansiellatillgdngar, totalt 1168 1145 1096

FINANSIELLA SKULDER
Finansiella skulder redovisade till verkligt varde viaresultatet:

Derivat — ej sakringsredovisning 2 97 18 29
Villkorad kdpeskilling 3 72 157 120
Derivat for sakringsandamal:

Derivat — sakringsredovisning 2 352 28 13
Finansiellaskulder, totalt 521 203 162

Verkligt varde pa kundfordringar, 6vriga kort- och langfristiga fordringar, likvida medel, leverantorsskulder samt 6vriga
kort- och langfristiga skulder uppskattas vara detsamma som dess bokférda varde.
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Nyckeltal och data per aktie

Nyckeltal

Bruttoorderingang, Mkr
Nettoomsattning, Mkr
Orderstock, Mkr
Rorelseresultat, Mkr
Rorelsemarginal, %

Eget kapital, Mkr *

Réantabilitet pa eget kapital, %
Nettoskuld, Mkr

Operativ kassagenerering, %
Medelantal anstéllda

1 Berékning baserad pa IAS18
2 Héanforligt till moderbolagets aktiedgare

Data per aktie

Resultat per aktie
fore utspadning, kr
efter utspéadning, kr
Kassaflode per aktie
fore utspadning, kr
efter utspéadning, kr
Eget kapital per aktie
fore utspadning, kr
efter utspadning, kr
Genomsnittligt vagt antal aktier
fore utspadning, tusental
efter utspadning, tusental
Antal aktier per balansdag
fore utspadning, tusental 2
efter utspadning, tusental

1 Berakning baserad p& IAS18.

14 064
10 704
22 459
598
5,6
6774

1889
145
3581

0,33
0,33

2,69
2,69

17,73
17,73

381 306
381 306

382 027
382 027

14 493
11573
27974
1845
15,9

6 987
22
803
95
3702

3,53
3,53

3,79
3,79

18,29
18,29

382 027
382 027

382 027
382 027

16 796
13 555
32 003
1696
12,5
7779
17
439
61
3798

3,14
3,14

2,48
2,48

20,36
20,36

382 027
382 027

382 027
382 027

17735
14 601
34 689
1657
11,3
8113
14
1632
35
4117

2,84
2,84

-0,74
-0,74

21,23
21,23

382 062
382 062

382 083
382 083

17 411
13763
33 293
1906
13,9
8197
16
774
82
4194

3,28
3,28

5,07
5,07

21,45
21,45

382 083
382 083

382 083
382 083

2 Antal registrerade aktier per balansdagen reducerat med antal aktier i eget forvar (1 485 289 per 31 januari 2022).

12 032
10 096
31 864
1361
135
8211
16
1140
64
4128

2,39
2,39

3,02
3,02

21,49
21,49

382 083
382 083

382 083
382 083

12 467
10 309
37 552
1074
10,4

8 950
13
1705
44
4591

1,93
1,93

-0,84
-0,84

23,42
23,42

382 083
382 083

382 083
382 083
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Kvartalsdata

Bruttoorderingang 4276 5032 4 451 3627 3954 5379 3980 4045 4441
Nettoomsattning 3 656 4008 2981 3534 3581 3667 3009 3697 3602
Rorelseresultat 443 658 335 559 468 545 201 533 340
Kassaflode fran den lopande

verksamheten -21 1244 211 535 690 1114 -81 325 573

Ordertillvaxt beraknat pa konstant valuta

Americas -43 0 66 -12 41 13 -7 16 -3
EMEA 9 -17 -20 20 -17 7 0 3 23
APAC -6 -13 -12 -12 8 46 -4 19 -3
Koncernen -11 -10 4 -2 2 18 -4 12 8

Investeringar och avskrivningar

FoU, netto 185 0 440 -53
Aktivering 295 165 808 458
Avskrivningar -109 -165 -368 -511

Ovriga, netto -3 -2 -5 -3

Totalt, netto 182 -2 435 -58

Viktiga handelser efter kvartalets utgang

Den 14 februari publicerade Elekta preliminara resultat for det tredje kvartalet.
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Alternativa nyckeltal

Alternativa nyckeltal &r matt och nyckeltal som Elektas ledning och andra intressenter anvander for att leda och
analysera bolagets affarsverksamhet. Dessa matt ar tankta att komplettera, inte ersatta, finansiella matt som
presenteras i enlighet med IFRS. De nyckeltal och andra alternativa matt som Elekta anvander ar definierade pa
www.elekta.com/investors/sv/finansiell-information/definitons/ eller sidorna 155-157 i arsredovisningen 2020/21.

Order- och forsaljningstillvaxt beraknat pa konstant valuta

Elektas orderingang och forsaljning ar till stor del rapporterad i dotterbolag med andra funktionella valutor an
svenska kronor, vilket ar koncernens rapporteringsvaluta. For att presentera order- och forsaljningstillvaxt pa ett
mer jamforbart satt och for att visa pa effekterna av valutarérelser visas order- och forséljningstillvaxt beraknat pa
konstant valuta. Nedanstadende tabeller visar tillvaxten beraknat p& konstant valuta med avstamning mot total tillvaxt
enligt IFRS.

Forandring bruttoorderingang

Kv32021/22 vs. Kv3 2020/21

Forandring beraknat pa konstant valuta -3 -27 23 395 -3 -42 8 325
Valutaeffekter 9 87 0 7 5 68 4 162
Rapporterad foréandring 6 60 24 402 2 26 12 488

Kv3 2020/21 vs. Kv3 2019/20

Forandring beréknat pa konstant valuta 41 323 -17 -362 8 110 2 70
Valutaeffekter -18 -139 -5 -111 -11 -142 -9 -393
Rapporterad férandring 23 184 -22 -473 -2 -33 -8 -322

Maj - jan 2021/22 vs. maj - jan 2020/21

Forandring beraknat pa konstant valuta 0 -8 10 442 4 143 5 577
Valutaeffekter -1 -34 -2 -88 -1 -20 -1 -142
Rapporterad férandring -1 -42 8 353 3 123 4 435
Maj - jan 2020/21 vs. maj - jan 2019/20

Forandring beréknat pa konstant valuta 29 885 -9 -459 -6 -277 1 150
Valutaeffekter -10 -314 -4 -221 -6 -286 -6 -820

Rapporterad férandring 19 571 -13 680  -12 -562 -5 -671
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Forandring nettoomsattning

Kv3 2021/22 vs. Kv3 2020/21

Forandring beraknat pa konstant valuta -2 -18 -4 -46 -2 -34 -3 -98
Valutaeffekter 6 62 1 12 3 44 3 119
Rapporterad férandring 5 44 -3 -34 1 11 1 21

Kv3 2020/21 vs. Kv3 2019/20

Forandring beraknat pa konstant valuta 7 67 -7 -95 22 273 7 245
Valutaeffekter -12 -117 -6 -85 -10 -118 -9 -320
Rapporterad férandring -5 -50 -13 -180 13 155 -2 -75

Maj - jan 2021/22 vs. maj - jan 2020/21

Forandring beraknat pd konstant valuta 6 161 3 100 3 122 4 383
Valutaeffekter -1 -29 -2 -76 -2 -65 -2 -170
Rapporterad forandring 5 131 1 24 2 58 2 213

Maj - jan 2020/21 vs. maj - jan 2019/20

Forandring beraknat pd konstant valuta -5 -165 -4 -172 15 519 2 182
Valutaeffekter -8 -252 -5 -185 -7 -241 -6 -678
Rapporterad férandring -13 -417 -9 -358 8 278 -5 -497
EBITDA

EBITDA anvands for att beréakna operativ kassagenerering och nettoskuld/EBITDA-kvot.

Rérelseresultat/EBIT 468 545 201 533 340
Avskrivningar immateriella tillgangar:
Aktiverade utvecklingskostnader 167 169 149 113 113
Tillgangar relaterade till rérelseforvary 29 28 29 29 32
Avskrivningar materiella anlaggningstillgdngar 96 111 100 105 106

EBITDA 759 853 479 780 591
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Réantabilitet pa sysselsatt kapital

Rantabilitet pa sysselsatt kapital mater avkastningen efter att hansyn tagits till det totala kapitalet som anvands
oavsett typ av finansiering. En hog avkastning pa sysselsatt kapital indikerar ett effektivt anvandande av kapitalet.
Sysselsatt kapital representerar det varde i balansrékningen som driver kassafléde och ar kapital som ar nédvandigt
for att driva foretaget. Det anvands aven for att berdkna avkastning pa sysselsatt kapital.

Resultat efter finansiella poster (12 manader rullande) 1773 1630 1512 1525 1405
Finansiella kostnader (12 manader rullande) 270 295 276 245 238
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader 2043 1924 1788 1770 1644
Summatillgangar 25 464 24 844 24 201 23843 27 577
Uppskjutna skatteskulder -566 -515 -468 -482 -443
Langfristiga avsattningar -264 -224 -215 -218 -235
Ovriga langfristiga skulder -81 -71 -88 -82 -144
Leverantorsskulder -947 -1016 -1145 -1111 -1187
Forskott fran kunder -3753 -3759 -3712 -3802 -4 267
Forutbetalda intékter -2 052 -2 082 -2021 -1 946 -2 238
Upplupna kostnader -1723 -1837 -1550 -1603 -1754
Aktuella skatteskulder -210 -137 -166 -199 -277
Kortfristiga avsattningar -169 -174 -159 -181 -187
Derivatinstrument -41 -35 -34 -40 -351
Ovriga kortfristiga skulder -628 -559 -406 -401 -365
Sysselsatt kapital 15 030 14 435 14 238 13777 16 129

Genomsnittligt sysselsatt kapital
(senaste fem kvartalen) 15 656 15735 15 088 14 490 14 722

Rantabilitet pa sysselsatt kapital 13% 12% 12% 12% 11%

Réantabilitet pa eget kapital
Rantabilitet pa eget kapital mater avkastningen pa det kapital som aktieagarna investerat i foretaget.

Periodens resultat (12 manader rullande) 1320 1254 1164 1173 1079
Genomsnittligt eget kapital exklusive

innehav utan bestdmmande inflytande (senaste fem

kvartalen) 8 070 8 069 8121 8185 8 375

Rantabilitet pa eget kapital 16% 16% 14% 14% 13%

Operativ kassagenerering

Kassaflodet &r ett fokusomrade fér ledningen. Den operativa kassagenereringen visar relationen mellan kassaflode
fran den lI6pande verksamheten och EBITDA.

Kassaflode frén den Iopande verksamheten 690 1114 -81 325 573
EBITDA 759 853 479 780 591
Operativ kassagenerering 91% 130% -17% 42% 97%
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Rorelsekapital

For att optimera kassagenerering fokuserar ledningen pa rorelsekapital och minskning av ledtider mellan lagd order

och erhallen betalning.

Rorelsekapital tillgangar

Varulager 2743 2416 2283
Kundfordringar 3719 3287 3281
Upplupna intakter 1720 1831 1772
Ovriga rérelsefordringar 1430 1261 1116
Summa roérelsekapital tillgangar 9611 8795 8451
Rorelsekapital skulder

Leverantdrsskulder 1187 947 1016
Forskott fran kunder 4267 3753 3759
Forutbetalda intékter 2238 2052 2082
Upplupna kostnader 1754 1723 1837
Kortfristiga avsattningar 187 169 174
Ovriga rérelseskulder 365 628 559
Summardrelsekapital skulder 9998 9273 9428
Rorelsekapital, netto -387 -478 -977

% av nettoomséttning 12 manader

Days Sales Outstanding (DSO)

-3%

-3%

-7%

Days Sales Outstanding uppgick till negativ 28 dagar per den 31 januari 2022 (negativ 21 dagar per den 30 april,

2021).

Nord- och Sydamerika -81 -72 -72
Europa, Mellandstern och Afrika 39 46 57
Asien och Stillahavsregionen -49 -38 -64
Koncernen -28 -18 -21

Nettoskuld och nettoskuld/EBITDA-kvot

Nettoskulden &r viktig for att forsta foretagets finansiella stabilitet. Nettoskuld och nettoskuld/EBITDA-kvot anvands
av ledningen for att folja koncernens skuldutveckling, refinansieringsbehov och finansiella utvéaxling.

Langfristiga rantebarande skulder 4950 3043 3067 3050 4625
Kortfristiga réntebarande skulder 831 2141 1769 1520 1446
Livida medel och kortfristiga placeringar -4 640 -4 411 -3 652 -2 796 -4 366
Nettoskuld 1140 774 1183 1773 1705
EBITDA (12 manader rullande) 3265 3110 2938 2871 2703
Nettoskuld/EBITDA-kvot 0,35 0,25 0,40 0,62 0,63
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Information till aktieagare

Telefonkonferens

Elekta har en telefonkonferens klockan 10:00-11:00 den 24 februari med

vd och koncernchef Gustaf Salford samt ekonomi- och finansdirektor Tobias
Hagglov. For att ta del av presentationen, vanligen ring in pa respektive
telefonnummer eller f6lj konferensen via lanken nedan.

Sverige: +46 8 505 583 65
Storbritannien: +44 333 300 9030
USA: +1 646 722 4902

https://elekta-qreports.creo.se/220224/

Finansiell kalender

Bokslutskommuniké, maj-apr 2021/22 25 maj 2022
Arsstamma 2022 25 aug 2022
Delarsrapport, Q1, maj-jul 2022/23 25 aug 2022
Delarsrapport, Q2, maj-okt 2022/23 24 nov 2022
Om Elekta

Elekta ar en varldsledande aktor inom stralbehandlingsprodukter for att
bekadmpa cancer och neurologiska sjukdomar. Vi &r i sjalva verket den enda
storre fristdende leverantéren inom stralbehandling. Vi har ett brett utbud av
avancerade produkter for att leverera de mest effektiva stralbehandlingarna.
Elektas erbjudande innebar att kliniker kan behandla fler patienter med 6kad
kvalitet, bAde med vardeskapande innovationer inom produkter och Al-
stodda tjanster baserat pa ett globalt natverk.

Elektas syfte ar att ge hopp till alla som Genom var strategi ACCESS 2025
drabbas av cancer, vare sig det ar forbattrar vi tillgangen till den basta
patienter, kliniker eller anhériga. cancervarden genom att:
e Accelerera
med kundnyttan i centrum

Var mission &r att forbattra patienters e Driva

liv genom att samarbeta med vara genom hela cancervardens
kunder. Vi later var expertis inom ekosystem
precisionsstrélning arbeta nara e Finnas vid

tillsammans med kliniker och vara under hela livscykeln

partners for att Idpande kunna utveckla
innovativa, resultatdrivna och kostnads-
effektiva l6sningar som gor varaktig
klinisk skillnad pa ett hallbart satt.

Driva i hela
varlden

Elektas vision ar en vérld dar alla har
tillgang till den basta cancervarden.
Var strategi, som vi kallar for ACCESS
2025, ar den forsta delen av var resa
mot visionen.

Elekta AB (publ)
Elekta

For ytterligare
information
vanligen kontakta:

Tobias Hagglov

Ekonomi- och finansdirektor
+46 76 107 4799
tobias.hagglov@elekta.com

Cecilia Ketels

Head of Investor Relations
+46 76 611 7625
cecilia.ketels@elekta.com

Kira Haapanen

IR Manager

+46 73 719 4622
kira.haapanen@elekta.com

Kungstensgatan 18
Box 7593

SE 103 93
Stockholm Sweden


https://elekta-qreports.creo.se/220224/
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